

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

LS stavby s.r.o., IČ 64834042,
Palackého 764, 340 22 Nýrsko
jehož jménem jedná **Václav Svoboda**, jednatel
(jako zhotovitel na straně jedné)

a

Městys Čachrov, IČ 00255319,
Čachrov 55, 339 01 Klatovy,
zastoupen starostou **Josefem Bejvlem**
(jako objednatel na straně druhé)

tuto

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel provede ve prospěch objednatele dílo specifikované v tomto článku smlouvy řádně, včas, v požadované kvalitě a množství, a to svým jménem a na vlastní odpovědnost. Objednatel se zavazuje bezvadně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení cenu specifikovanou v článku IV. této smlouvy.

Objednatel prohlašuje, že realizace díla sjednaného touto smlouvou byla schválena usnesením zastupitelstva objednatele č. 18/2025 ze dne 06.03.2025.

Dílem se rozumí provedení „**Odvhlčení budovy úřadu městyse Čachrov čp. 55**“ v rozsahu výkazu výměr (případně v rozsahu sjednaném touto smlouvou), který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

Dílo provede zhotovitel podle:

- a. této smlouvy a vlastností a výsledku díla touto smlouvou předpokládanými
- b. výkazu výměr, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy, přičemž podpisem této smlouvy zhotovitel mj. stvrzuje, že se s ním podrobně seznámil, že je úplný ve vztahu k provedení díla v rozsahu a funkčnosti jak jsou předpokládány touto smlouvou, a že je závazným podkladem pro stanovení ceny díla
- c. kalkulace zhotovitele, která je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy
- d. podmínek uvedených v zápise o předání staveniště
- e. dalších písemných pokynů objednatele

Veškeré práce, které vzniknou při realizaci díla, budou předem a v nezbytně nutném rozsahu zhotovitelem a objednatelem písemně odsouhlaseny. Po odsouhlasení budou tyto zápisy podkladem pro sepsání dodatku k této smlouvě o dílo. V případě, že nebudou práce nárokovány zhotovitelem písemně odsouhlaseny a sepsán o nich dodatek k této smlouvě před jejich prováděním, objednatel i zhotovitel předpokládají, že tyto výkony jsou součástí smluvních prací a nebudou v tomto případě zvlášť účtovány nad dohodnutou cenu díla.

V případě, že dojde ze strany objednatele podstatným způsobem k omezení rozsahu díla či zastavení prací na díle, dohodly se strany, že objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Omezení prací nebo jejich zastavení je třeba provést písemně nebo zápisem do stavebního deníku.

Pokud objednatel navrhne konstrukční řešení či jiné úsporné opatření vedoucí prokazatelně ke snížení ceny díla, je zhotovitel povinen tyto úspory zapracovat a odečíst od celkové ceny dohodnuté v této smlouvě.

Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla. Zhotovitel však nese nebezpečí škody na díle až do jeho řádného předání objednateli.

II. Místo provádění díla

Místem provádění díla je bytový dům Čachrov čp. 55 na pozemku p.č. st. 75 v k.ú. Čachrov.

III. Doba plnění

Zhotovitel zahájí práce na díle dne 01.05.2025. Celé dílo bude dokončeno nejpozději do 30. 9. 2025, a ve stejné lhůtě předáno objednateli.

Pokud by hrozilo z důvodu objednatelem dodatečně vyžádaných změn díla a v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy prodlení s dokončením díla, je zhotovitel povinen oznámit hrozbu prodlení písemně objednateli, a to bez zbytečného odkladu. Lhůta ke splnění smluvních závazků se pak prodlužuje dle dohody smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, prodlužuje se o 1 týden.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli nejpozději v den dohodnutého termínu zahájení prací. Převzetím staveniště nebo zahájením prací potvrzuje zhotovitel požadovanou stavební připravenost.

Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta pro dodání díla je přiměřenou lhůtou pro provedení a dokončení díla podle této smlouvy a prohlašuje, že má dostatek kapacit pro provedení a dokončení díla dle této smlouvy. Dále potvrzuje, že se seznámil s místními podmínkami v místě plnění díla a nic nebrání řádnému a včasnému provedení díla sjednaného touto smlouvou.

V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení a předání díla z důvodů na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.

IV. Cena díla a platební a fakturační podmínky

Cena za zhotovení díla v rozsahu sjednaném touto smlouvou je stanovena dohodou smluvních stran jako nepřekročitelná.

Za zhotovení díla v rozsahu, kvalitě a množství specifikovaných v článku I. této smlouvy a na základě kalkulace zpracované zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem se sjednává cena ve výši:

	670 000,00 Kč bez DPH
DPH 21%	140 700,00 Kč
Celkem s DPH	810 700,00 Kč

Celková cena díla bude určena dle soupisu skutečně provedeného množství a kvality prací odsouhlaseného objednatelem, který bude přílohou k fakturaci. Celková cena však nesmí překročit cenu díla dle druhého odstavce tohoto článku smlouvy. Není-li dohodnuto jinak, cena díla a všechny dílčí ceny jsou stanoveny bez příslušné sazby DPH.

Ke změně ceny díla může dojít, přičemž způsobí-li změna díla zvýšení jeho ceny, může ke zvýšení dojít pouze na základě písemné dohody smluvních stran v návaznosti na rozšíření díla.

Cena prací nad rámec předmětu této smlouvy, které budou objednatelem vyžádány dodatečně, podléhají písemné dohodě obou smluvních stran.

Zhotovitel zaručuje úplnost a závaznost výkazu výměr. Zhotovitel prohlašuje, že přezkoušel výměry a nabízí provedení díla za paušální cenu a přebírá riziko za případné chyby v sestavení výměr.

Předmětem díla je i plnění nesjednané, které je nezbytné k řádnému provedení a užívání díla, přičemž provedení těchto nesjednaných plnění je již zcela zahrnuto ve sjednané ceně díla.

Dohodnutá cena za dílo dle tohoto článku smlouvy bude objednatelem zaplacená na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě písemného odsouhlasení rozsahu provedených prací. Na základě odsouhlaseného písemného zápisu vystaví zhotovitel objednateli fakturu se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení.

Po předání a převzetí díla objednatelem bude stranami písemně odsouhlasen celkový rozsah provedených prací a po písemném odsouhlasení bude vystavena konečná faktura se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení.

Faktura musí obsahovat označení faktury a její číslo, firmu, IČ a DIČ zhotovitele i objednatele, datum podpisu smlouvy o dílo, číslo smlouvy o dílo, datum vystavení a datum splatnosti, přesné označení předmětu plnění zhotoveného díla, cenu za jednotku množství, celkový objem díla a další cenové náležitosti, celkovou fakturovanou částku a náležitosti pro daňové účely, označení peněžního ústavu, jeho směrný kód a číslo účtu, v jehož prospěch má být plněno, razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zpět v případě, že tato neobsahuje výše stanovené náležitosti daňového dokladu, případně dané údaje nesouhlasí s obsahem příloh. V tomto případě není objednatel v prodlení s placením ceny díla dle příslušné faktury, jejíž lhůta splatnosti počíná plynout znovu dnem doručení opravené faktury se všemi náležitostmi. I když objednatel nevrátí fakturu zhotoviteli pro absenci některé z uvedených náležitostí, nemůže se objednatel dostat do prodlení, pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti.

Splatnost jednotlivých faktur (resp. povinnost objednatele zaplatit cenu díla) je vázána na podmínku, že dílo či provedené práce jsou bez vad.

Faktura je zaplacená okamžikem odepsání z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele nejpozději v den její splatnosti.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli 10% z ceny bez DPH fakturované každou jednotlivou fakturou jako jistotu, že dílo je provedené řádně, včas a v požadované kvalitě a množství. Pohledávku na uhrazení jistoty je objednatel oprávněn započítat proti svému závazku uhradit fakturu vystavenou zhotovitelem. Smluvní strany se dohodly, že k započtení těchto pohledávek objednatelem může dojít i konkludentně částečnou úhradou faktury vystavené zhotovitelem ponížené o částku připadající na jistotu, kterou je zhotovitel povinen objednateli uhradit.

Jistotu vrátí objednatel zhotoviteli do devadesáti dnů po převzetí bezvadného díla či po odstranění vad, pokud dílo bylo předáno s vadami, vždy však pouze za situace, že ji objednatel nevyčerpal na odstranění vad díla, případně nezanikla započtením na pohledávky objednatele za zhotovitelem.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktur, je tento povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ročně ve výši repo sazby stanovené ČNB zvýšené o sedm procentních bodů.

V. Odpovědnost za vady, záruční doba

Zhotovitel odpovídá za kvalitu díla a přebírá záruku za jeho jakost po dobu 60 měsíců (záruční doba).

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla. O předání a převzetí díla bude proveden zápis - předávací protokol - který bude oběma stranami odsouhlasen a podepsán. Od tohoto okamžiku začíná běžet záruční doba. Záruční doba se vždy prodlužuje o dobu, po kterou se na věci vyskytovaly vady do okamžiku jejich odstranění.

Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady bezplatně odstranit v termínu do 30 dnů od uplatnění reklamace. Reklamace musí být vyjádřena písemně formou reklamačního protokolu. Reklamace vady díla musí být vůči zhotoviteli uplatněna nejpozději do uplynutí záruční doby, a to např. i zápisem do stavebního deníku.

V případě výskytu vady na díle, může objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem nebo slevu z ceny díla anebo odstoupit od smlouvy. Požaduje-li objednatel odstranění vady, je zhotovitel povinen na vlastní náklady uvést dílo bezvadného stavu. Neodstraní-li zhotovitel vytčené vady díla do 30 dnů od uplatnění reklamace, je objednatel oprávněn vady nechat odstranit třetí osobou anebo tak může učinit i sám. Vynaložené náklady na opravu vady díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování nákladů ve výši uvedené ve vyúčtování.

Zhotovitel osobně odpovídá za škodu vzniklou na věcech převzatých od objednatele za účelem plnění smluvních závazků. Případnou škodu hradí zhotovitel v penězích a to v plném rozsahu hodnoty svěřené věci do 30 dnů od vzniku škodné události.

V případě prodlení se zaplacením takto přeúčtovaných nákladů nebo škody dle předchozích dvou odstavců tohoto článku se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad a nedodělků činí 2.000,- Kč za každý den prodlení.

VI. Kontrola provádění díla a jeho předání a převzetí:

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli, jakož i jím k tomu pověřeným osobám, po celou dobu realizace díla nepřetržitý přístup na staveniště a umožnit jim nepřetržitou účinnou kontrolu provádění veškerých jednotlivých prací. Zjistí-li objednatel či jím pověřená osoba, že zhotovitel provádí dílo vadně či jinak neplní své povinnosti vyplývající z této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli nápravu spočívající v odstranění vad, provádění díla řádným způsobem či v řádném plnění jiných povinností z této smlouvy zhotoviteli vyplývajících. Pokud zhotovitel neučiní nápravu v přiměřené lhůtě k tomu mu objednatelem poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 10 dní předem. Objednatel je povinen převzít pouze bezvadně provedené dílo. O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, ve kterém objednatel uvede, zda dílo přejímá, případně důvody nepřevzetí.

Pokud pro vady nedojde k řádnému předání a převzetí díla, vztahuje se odpovědnost za škody vzniklé na předmětu smlouvy v plném rozsahu k osobě zhotovitele, který nese odpovědnost za případnou ztrátu, odcizení či poškození díla a je povinen před těmito událostmi a vlivy dílo ochránit.

Zhotovitel je povinen spolu s dílem předat objednateli tyto doklady:

- a. veškeré stavební deníky,
- b. veškerou stavební a technickou dokumentaci vztahující se k dílu a jeho provádění,
- c. veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek dle článku VII. této smlouvy,
- d. veškeré doklady o evidenci odpadů vytěžených či jinak vzniklých při provádění díla a jejich likvidaci či jiném naložení s nimi v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

VII. Prohlášení a povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel potvrzuje, že byl seznámen s rozsahem a povahou díla, a že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a technických a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k provedení díla.

Zhotovitel je povinen písemně objednatele upozornit na případné nevhodné skutečnosti týkající se díla či jeho provádění, jež se podávají z dokumentů či informací předaných či jinak zpřístupněných zhotoviteli objednatelem za účelem plnění této smlouvy, a to nejpozději do 5 dnů od jejich převzetí či jiného zpřístupnění. Jinak se má za to, že dílo je podle takovýchto dokumentů či informací realizovatelné tak, aby mohly být dodrženy veškeré podmínky této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných technických či jiných zkoušek potřebných pro realizaci a řádné užívání díla, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy požadováno (např. vydání kladného kolaudačního rozhodnutí, technické (dílčí) zkoušky jednotlivých komponentů díla), a to tak, aby byly vykonány nejpozději do doby dokončení díla dle článku III. této smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytovat k tomu zhotoviteli potřebnou součinnost.

Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této smlouvy třeba.

Zhotovitel provede dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení dílčích částí díla subdodávkami jiné odborně způsobilé osoby, vždy však objednateli odpovídá, jako by dílo prováděl sám.

Zhotovitel povede na stavbě stavební deník, který bude průběžně kontrolován objednatelem nebo jeho zástupcem s právem záznamů k prováděným pracím. V případě neprůkazně vedeného stavebního deníku se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla, čímž není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních a hygienických norem ze strany svých pracovníků a subdodavatelů. Za tímto účelem je povinen absolvovat bezpečnostní proškolení ve vztahu k předmětu prováděného díla formou příslušného protokolu o BOZP v místě samotné realizace díla. Zhotovitel odpovídá za úklid pracoviště v době předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen provést dílo a veškeré s tím spojené práce realizovat při dodržování kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny:

- a. obecně závaznými právními předpisy
- b. státními normami vztahujícími se k dílu či jeho realizaci (ČSN)
- c. zhotovitel se dále zavazuje, že bude při provádění díla používat pouze materiály a výrobky nové, vysoké jakosti a nikoli ty, které jsou či se v průběhu realizace díla stanou z hlediska vývoje ve stavebnictví zastaralé či překonané.

VIII. Povinnost mlčenlivosti:

Zhotovitel se zavazuje dílo ani žádnou jeho část bez předchozího písemného souhlasu objednatele nepoužít, ani nenechat použít třetí osobou, za účelem propagace či prezentace zhotovitele, zejména reklamou v tisku, televizi, rozhlasu či šířenou po internetu, či vystavením fotografií nebo promítnutím videozáznamu díla či jeho částí na výstavách či veletrzích.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v důsledku svého vztahu k objednateli založeného touto smlouvou, tyto skutečnosti nevyužít pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám, nejde-li o řádné plnění této smlouvy.

Povinnosti zhotovitele dle tohoto článku smlouvy trvají i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

IX. Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany se dohodly, že je mezi nimi možné započítávat veškeré pohledávky vzniklé z této smlouvy o dílo, a to i splatné vůči nesplatným.

Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

V případě jakýchkoliv smluvních pokut sjednaných v této smlouvě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody přesahující výši smluvní pokuty. Smluvní pokuty jsou splatné vždy měsíčně k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž na ně vznikl nárok.

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou a doplňovat vzájemně odsouhlasenými dodatky. Zhotovitel bere na vědomí, že doplňovat tuto smlouvu či jakkoliv měnit závazky z ní plynoucí je na straně objednavatele oprávněn pouze starosta městyse.

Práva a povinnosti smluvních stran této smlouvy, jakož i práva a povinnosti, které nejsou upraveny výslovně touto smlouvou, se řídí obchodním zákoníkem.

Smluvní strany se dále dohodly podle § 89a občanského soudního řádu, že v případě vedení soudního řízení pro pohledávky, závazky, práva či povinnosti vyplývající kterékoliv smluvní straně z této smlouvy, z jejího porušení či ukončení, nebo vzniklé v souvislosti s právními vztahy založenými touto smlouvou, bude místně příslušným soudem prvního stupně Okresní soud v Klatovech, bude-li dána věcná příslušnost okresního soudu, anebo Krajský soud v Plzni, bude-li věcně příslušným krajský soud.

Tato smlouva se uzavírá a je podepsána oběma smluvními stranami elektronicky. Elektronicky podepsaná smlouva má platnost originálu.

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy.

Příloha č. 1 - Výkaz výměr

V Nýrsku

V Čachrově

.....
Václav Svoboda, jednatel
LS stavby s.r.o.

.....
Josef Bejvl, starosta
Městys Čachrov

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka Odvhlčení budovy úřadu městyse Čachrov čp. 55	
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy		Název	
Dodavatel		kontaktní osoba	
		telefon	
Význam (funkce)		Jméno	
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu		Popis objektu	
SO-01		Odvodnění, drenáže, nopová fólie	
SO-02		Parkovací plocha	
SO-03		Sklepy	
SO-04		Odvhlčení bytu	
		Celkem (bez DPH) 670 000	
		DPH 140 700	
		DPH 21 % ze základny: 670 000 140 700	
		Celkem (včetně DPH) 810 700	
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:		LS stavby s.r.o. Ing. Jiří Pohanka 	
Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :			
Poznámka :			

Zakázka:

Odvlhčení budovy úřadu městyse Čachrov čp. 55

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
A_00: Základní rozpočet	670 000	140 700	810 700	78
SO-01: Odvodnění, drenáže, nopová fólie	411 629	86 442	498 071	41
001: Zemní práce	97 001	20 370	117 372	7
004: Vodorovné konstrukce	76 059	15 972	92 031	9
006: Úpravy povrchu	9 600	2 016	11 616	1
008: Trubní vedení	91 109	19 133	110 242	10
009: Ostatní konstrukce a práce	47 643	10 005	57 648	4
097: Přesun suti	15 502	3 255	18 757	3
099: Přesun hmot HSV	50 996	10 709	61 705	1
711: Izolace proti vodě	20 119	4 225	24 345	5
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 600	756	4 356	1
SO-02: Parkovací plocha	95 754	20 108	115 862	16
001: Zemní práce	3 886	816	4 702	3
008: Trubní vedení	7 978	1 675	9 654	4
009: Ostatní konstrukce a práce	82 690	17 365	100 054	8
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 200	252	1 452	1
SO-03: Sklepy	90 063	18 913	108 977	18
001: Zemní práce	9 204	1 933	11 137	3
004: Vodorovné konstrukce	12 456	2 616	15 072	2
006: Úpravy povrchu	21 856	4 590	26 446	2
009: Ostatní konstrukce a práce	28 483	5 981	34 465	5
097: Přesun suti	12 823	2 693	15 515	4
099: Přesun hmot HSV	4 041	849	4 890	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 200	252	1 452	1
SO-04: Odvlhčení bytu	72 554	15 236	87 790	3
003: Svislé konstrukce	72 554	15 236	87 790	3
Celkem (bez DPH)	670 000			
DPH	140 700			
DPH 21 % ze základny: 670 000	140 700			
Celkem (včetně DPH)	810 700			

Odvlhčení budovy úřadu městyse Čachrov čp. 55

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
A_00: Základní rozpočet							670 000	
SO-01: Odvodnění, drenáže, nopová fólie							411 629	
001: Zemní práce							97 001	
1.	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	59,48	697,25	41 472	*
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr:					15,18			
Jih;11,5/2*0,8*2,1+11,5/2*0,8*1,2					15,18			
Sever;15,18					3,92			
Východ drenáž;14,0*0,4*0,7					25,2			
Kanalizace východ;(15+5+10)*0,6*1,4					-			
4.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,48	256,22	7 810	*
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr:					7,59			
Jih;11,5/2*0,4*2,1+11,5/2*0,4*1,2					7,59			
Sever;7,59					15,3			
Kanalizace východ;(15,0+5,0+10,0)*0,6*0,85					-			
25.	SP	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	240,0	51,16	12 278	*
Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
Výkaz výměr:					60,0			
J;12,0*5,0					60,0			
S;12,0*5,0					120,0			
V;24,0*5,0					-			
35.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,9	396,54	3 926	*
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdál								
Výkaz výměr:					9,9			
Kanalizace;25,2-15,3					-			
56.	SP	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	13,02	497,55	6 478	*
Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m								
Výkaz výměr:					4,83			
Jih;11,5/2*0,4*1,50+11,5/2*0,4*0,60					4,83			
Sever;4,83					3,36			
Východ;14,0*0,4*0,6					-			
57.	H	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	26,04	657,00	17 108	*
Plný popis: kamenivo drcené hrubé frakce 16-32								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 13,02*2,0					26,04			
					-			
59.	SP	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	15,2	521,66	7 929	*
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm								
Výkaz výměr: J;12,0*0,4					4,8			
S;12,0*0,4					4,8			
V;14,0*0,4					5,6			
					-			
004: Vodorovné konstrukce							76 059	
13.	SP	451571222	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl přes 100 do 150 mm	m2	8,47	140,12	1 187	*
Plný popis: Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. přes 100 do 150 mm								
Výkaz výměr: Jižní štít; 1,1*0,35*11					4,235			
Severní štít; 1,1*0,35*11					4,235			
					-			
26.	SP	331311154	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 000 mm	m	3,0	244,42	733	*
Plný popis: Osazování palisád betonových(1) hranatých, (2) oblých hromadně se zabetonováním délky palisády 1 000 mm								
Výkaz výměr: Jižní štít; 1,5					1,5			
Severní štít;1,5					1,5			
					-			
27.	H	59228421	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny barevná 160x160x1000mm	kus	18,0	613,00	11 034	*
Plný popis: palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová barevná 16X16X100 cm								
36.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	38,0	214,77	8 161	*
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
Výkaz výměr: J;12,0					12,0			
S;12,0					12,0			
V;14,0					14,0			
					-			
37.	H	59217214	Obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	77,52	105,00	8 140	*
Plný popis: Obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm								
Výkaz výměr: 38,0*2*1,02					77,52			
					-			
73.	SP	434121415	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice	m	22,0	746,52	16 423	*
Plný popis: Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů								
Výkaz výměr: Jižní štít;1,0*11					11,0			
Severní štít;1,0*11					11,0			
					-			
74.	H	59373003	stupeň schodišťový z vibrolisovaného betonu š 330 v 160 dl 1000mm	kus	22,0	1 130,00	24 860	*
Plný popis:								
75.	SP	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,841	5 098,88	4 288	*

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20								
Výkaz výměr: Pod schody;8,41*0,1					0,841			
76.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	38 976,62	1 232	*
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr: Síť pr. 6 150/150;8,5*1,2*3,1/1000					0,032			
					-			
006: Úpravy povrchu							9 600	
60.	SP	X3	Začištění fasády po odbouraném přístavku	kpl	1,0	9 600,00	9 600	*
Plný popis:								
008: Trubní vedení							91 109	
5.	SP	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	30,0	674,67	20 240	*
Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125								
Výkaz výměr: Jižní;11,5+2,5+1,0					15,0			
Severní;11,5+2,5+1,0					15,0			
					-			
6.	SP	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	30,0	803,00	24 090	*
Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160								
Výkaz výměr: Východní;15,0+5,0+10,0					30,0			
					-			
7.	SP	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,0	232,50	465	*
Plný popis: Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125								
8.	SP	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	60,0	146,50	8 790	*
Plný popis: Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200								
9.	SP	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	2,0	655,12	1 310	*
Plný popis: Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů litinových DN 125								
10.	SP	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,0	794,02	1 588	*
Plný popis: Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125								
11.	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	38,0	378,60	14 387	*
Plný popis: Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek p.								
Výkaz výměr: J;12,0					12,0			
S;12,0					12,0			
V;14					14,0			
					-			
29.	SP	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	3,3	1 392,66	4 596	*
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Kanalizace 125;(11,5+1,0)*2*0,6*0,1					1,5			
Kanalizace 150;30*0,6*0,1					1,8			
30.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,85	235,38	3 495	*
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoli výšku								
Výkaz výměr: kanalizace 125;25,0*0,6*0,45					6,75			
kanalizace 150;30,0*0,6*0,45					8,1			
31.	H	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	29,7	409,00	12 147	*
Plný popis: šterkopísek frakce 0-8								
Výkaz výměr: 14,85*2,0					29,7			
					-			
009: Ostatní konstrukce a práce							47 643	
14.	SP	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů	m	17,6	131,89	2 321	*
Plný popis: Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě								
Výkaz výměr: Jižní štít; 1,6*11					17,6			
					-			
15.	SP	X2	Demontáž dřevěného přístavku v jižním štítu	kpl	1,0	14 400,00	14 400	*
Plný popis:								
16.	SP	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	34,2	852,19	29 145	*
Plný popis: Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí p								
Výkaz výměr: Přístavek východní ;4,5*1,9*4,0					34,2			
					-			
17.	SP	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	6,0	296,18	1 777	*
Plný popis: Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě								
Výkaz výměr: Severní štít;0,6*10					6,0			
					-			
097: Přesun suti							15 502	
21.	SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	26,274	244,65	6 428	*
Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km								
22.	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	26,274	19,36	509	*
Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km								
23.	SP	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	26,274	326,00	8 565	*
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

099: Přesun hmot HSV

50 996

48.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	89,371	570,60	50 996	*
-----	----	-----------	---	---	--------	--------	--------	---

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

711: Izolace proti vodě

20 119

18.	SP	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	45,0	232,33	10 455	*
-----	----	-----------	--	----	------	--------	--------	---

Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm

Výkaz výměr: Jižní;11,5/2*1,0+11,5/2*2,0
Severní;17,25
Východní;14,0*0,75

17,25
17,25
10,5
-

19.	SP	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	41,0	125,92	5 163	*
-----	----	-----------	--	---	------	--------	-------	---

Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou

Výkaz výměr: Jižní;11,5+2
Severní;13,5
Východní;14

13,5
13,5
14,0
-

20.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,77	200,00	354	*
-----	----	-----------	--	---	------	--------	-----	---

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 a

77.	SP	711432101	Provedení izolace svislé na sucho tkaninou	m2	65,75	37,88	2 491	*
-----	----	-----------	--	----	-------	-------	-------	---

Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S

Výkaz výměr: Jižní;(11,5/2*0,75+11,5/2*1,5)*2
Severní;25,875
Východní;14,0*0,5*2

25,875
25,875
14,0
-

78.	H	69311041	Geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2	m2	69,038	24,00	1 657	*
-----	---	----------	--	----	--------	-------	-------	---

Plný popis: Geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 300 cm

Výkaz výměr: 65,75*1,05

69,038
-

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3 600

28.	ON	980000000-kus	Zařízení staveniště	soubor	1,0	3 600,00	3 600	*
-----	----	---------------	---------------------	--------	-----	----------	-------	---

Plný popis:

SO-02: Parkovací plocha

95 754

001: Zemní práce

3 886

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,84	697,25	2 677	*
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr: kanalizace;8,0*0,4*1,2					3,84			
					-			
4.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,24	256,22	574	*
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: Kanalizace;8,0*0,4*0,7					2,24			
Výkaz výměr:					-			
35.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,6	396,54	634	*
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdál								
Výkaz výměr: Kanalizace;3,84-2,24					1,6			
					-			
008: Trubní vedení							7 978	
29.	SP	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,32	1 392,66	446	*
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm								
Výkaz výměr: Kanalizace 100;8,0*0,4*0,1					0,32			
					-			
30.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,28	235,38	301	*
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jako								
Výkaz výměr: kanalizace 125;8,0*0,4*0,4					1,28			
Výkaz výměr:					-			
31.	H	58337303	Štěrkopísek frakce 0/8	t	2,56	409,00	1 047	*
Plný popis: štěrkopísek frakce 0-8								
Výkaz výměr: 1,28*2,0					2,56			
					-			
47.	SP	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	8,0	773,06	6 184	*
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110								
Výkaz výměr: Od žlábků po obou stranách;4,0*2					8,0			
					-			
009: Ostatní konstrukce a práce							82 690	
38.	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	31,0	106,64	3 306	*
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm								
Výkaz výměr: (14,0+1,5)*2					31,0			
					-			
39.	SP	974042554R	Vysekání rýh v živičném povrchu hl do 100 mm š do 150 mm	m	15,5	429,93	6 664	*

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm								
Výkaz výměr: 14,0+1,5					15,5			
40.	SP	935931412	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení D400 s roštem litinovým vnitřní š x hl 100x74 mm	m	15,5	3 600,00	55 800	*
Plný popis: Odvodnění ploch plastovými žlaby pro třídu zatížení D 400, s krycím roštem litinovým vnitřní šířky/hloubky 100/74 mm								
Výkaz výměr: 14,0+1,5					15,5			
41.	SP	624601114	Tmelení spár rozměrů 20x20 mm jiným tmelem	m	32,884	120,00	3 946	*
Plný popis: Tmelení spár průřezu 20 x 20 mm, tmelem jiným (tmel ve specifikaci)								
Výkaz výměr: okolo žlábků;15,5*2 okolo odvětrávací hlavice;0,15*3,14*4					31,0 1,884			
42.	SP	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,0	5 549,45	5 549	*
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm								
Výkaz výměr: Stropy schozů na uhlí;0,25*4					1,0			
44.	H	55349586	odvětrávací hlavice pro odvětrání TiZn D 150mm	kus	4,0	662,00	2 648	*
Plný popis:								
Výkaz výměr: 4					4,0			
45.	SP	721173748	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 150	m	4,0	1 090,75	4 363	*
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované větrací DN 150								
Výkaz výměr: Schozy na uhlí;1,0*4					4,0			
46.	SP	721279153	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 150	kus	4,0	103,31	413	*
Plný popis: Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							1 200	
28.	ON	980000000-kus	Zařízení staveniště	soubor	1,0	1 200,00	1 200	*
Plný popis:								
SO-03: Sklepy							90 063	
001: Zemní práce							9 204	
63.	SP	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	3,45	2 401,72	8 286	*
Plný popis: Výkopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4								
Výkaz výměr: šachty na uhlí;4,8*1,0*0,3*2					2,88			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			prostor pod schody;1,9*1,0*0,3		0,57			
					-			
64.	SP	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,45	138,50	478	*
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z h					
65.	SP	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,45	127,72	441	*
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z h					
004: Vodorovné konstrukce							12 456	
67.	SP	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	4,6	2 483,32	11 423	*
			Plný popis: Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 16-32					
			Výkaz výměr: šachty na uhlí;4,8*1,0*0,4*2		3,84			
			prostor pod schody;1,9*1,0*0,4		0,76			
					-			
69.	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	14,0	73,76	1 033	*
			Plný popis: Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
			Výkaz výměr: v šachtách na uhlí;14,0		14,0			
					-			
006: Úpravy povrchu							21 856	
54.	SP	612476015	Vnitřní sanační omítkový systém Hasit 300	m2	13,92	1 440,00	20 045	*
			Plný popis: X Vnitřní sanační omítka zdíva ze suchých směsí (JKPOV 585) sanační omítkový systém Hasit 300					
			Výkaz výměr: Chodba u spodního vstupu		-			
			stěny;11,82		11,82			
			strop;2,1		2,1			
					-			
70.	SP	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	13,92	130,12	1 811	*
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
009: Ostatní konstrukce a práce							28 483	
50.	SP	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	36,21	152,72	5 530	*
			Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
			Výkaz výměr: Sklep levý;5,0*2,3+0,7*0,9*2		12,76			
			Chodba vzadu;1,9*2,3+0,8*0,5*2+1,9*1,8		8,59			
			Sklep pravý;12,76		12,76			
			Chodba u spodního vstupu;2,1*1,0		2,1			
					-			
51.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	103,33	120,32	12 433	*

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % Výkaz výměr: Sklep levý;5,0*2,3-0,7*1,8*2+5,0*2,3+2,3*2,3+2,3*2,3-0,8*2,0+0,9*1,8*435,94 Chodba vzadu;(2,3*2,3-0,8*2,0+0,5*2,0*2)*2+(1,8+1,9+1,8)*1,519,63 Sklep pravý;35,9435,94 Chodba u spodního vchodu;(1,0+2,1+1,0)*2,2-0,8*2,0+2,0*2,2/2*211,82 -								
55.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,47	69,00	2 034	*
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m Výkaz výměr: 5,0*2,311,5 1,9*2,34,37 5,0*2,311,5 2,1*1,02,1 -								
61.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,15	3 970,20	4 566	*
Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 Výkaz výměr: šachty na uhlí;4,8*1,0*0,1*20,96 prostor pod schody;1,9*1*0,10,19								
66.	SP	971035261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 600 mm	kus	6,0	653,45	3 921	*
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm Výkaz výměr: šachty na uhlí;66,0 -								
097: Přesun suti							12 823	
21.	SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	9,19	244,65	2 248	*
Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km								
22.	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	9,19	19,36	178	*
Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km								
23.	SP	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	9,19	326,00	2 996	*
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů								
53.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,19	805,33	7 401	*
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
099: Přesun hmot HSV							4 041	
48.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	9,375	431,08	4 041	*
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1 200

28.	ON	980000000-kus	Zařízení staveniště	soubor	1,0	1 200,00	1 200	*
-----	----	---------------	---------------------	--------	-----	----------	-------	---

Plný popis:

SO-04: Odvlhčení bytu

72 554

003: Svislé konstrukce

72 554

49.	SUB	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží	m	13,4	4 787,59	64 154	*
-----	-----	-----------	---	---	------	----------	--------	---

Plný popis: Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm

Výkaz výměr: Západní;4,74,7

Severní;2,8+1,9+4,08,7

71.	SUB	X4	Přesun hmot	kpl	1,0	4 800,00	4 800	*
-----	-----	----	-------------	-----	-----	----------	-------	---

Plný popis:

72.	SUB	X5	Úklid, likvidace suti	kpl	1,0	3 600,00	3 600	*
-----	-----	----	-----------------------	-----	-----	----------	-------	---

Plný popis:

Figura	Výraz	Hodnota
--------	-------	---------

